78C12RAT Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 78C12RAT Grayhill, Inc. toimittaja Grayhill, Inc. Jakelija
Grayhill, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 78C12RAT
VALMISTAJA Grayhill, Inc.
KUVAUS SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3349 pcs
TIETOLOMAKE
PESTÄVÄ No
VOLTAGE RATING 24VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
SARJA 78C
PIKI 0.100" (2.54mm), Full
PAKKAUS Tube
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 70°C
JOITAKIN PAIKKOJA 12
ASENNUSTYYPPI Through Hole, Right Angle
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 2,000 Cycles
PITUUS 1.280" (32.51mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KORKEUS BOARD 0.390" (9.90mm)
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE 2,000 Cycles
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Dip Switch SPST 12 Position Through Hole, Right Angle Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
NYKYINEN ARVOSTELU 25mA
YHTEYDENOTTO MATERIAL Phosphor Bronze
YHTEYDENOTTO FINISH Gold
PIIRI SPST
BODY MATERIAL Plastic
ACTUATOR TYPE Slide (Standard)
TOIMILAITE LEVEL Raised
78C12RAT
Osa numero: 78C12RAT
Valmistaja / merkki: Grayhill, Inc.
Tuotteen Kuvaus SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 3349 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
78C12RAT.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
78C12RAT: n tekniset tiedot
78C12RAT.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
78C12SRAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  4350 pcs
RFQ
78CAP-04
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  CAP SLIDE WHITE PKG OF 10
Varastossa:  61233 pcs
RFQ
78C10SRAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  4533 pcs
RFQ
78CAP-03
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  CAP SLIDE WHITE PKG OF 10
Varastossa:  56256 pcs
RFQ
78C10RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  6994 pcs
RFQ
78CAP-02
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  CAP SLIDE WHITE PKG OF 10
Varastossa:  108710 pcs
RFQ
78C09SRAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  3290 pcs
RFQ
78CAP-06
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  CAP SLIDE WHITE PKG OF 10
Varastossa:  39337 pcs
RFQ
78C08RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  5052 pcs
RFQ
78C07RAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  4752 pcs
RFQ
78CAP-05
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  CAP SLIDE WHITE PKG OF 10
Varastossa:  38781 pcs
RFQ
78C08SRAT
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Varastossa:  3745 pcs
RFQ